
RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

UCHWAŁA NR X/82/19
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum w Lubostroniu

Na podstawie art. 127 ust. l i 2, art. 223 ustawy z dnia 14 grudnia 20ł6roku Przepisy wprowadzające
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., póz. 60, póz. 949 i póz. 2203, z 2018 r. póz. 2245 oraz z 2019 r.
poz.1287), art. 12 ust. l pkt. 2, ust. 3 i ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 r. póz. 869, póz. 1622 i póz. 1649) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się zakończenie z dniem 31 sierpnia 2019 r. działalności Gimnazjum w Lubostroniu
z siedzibą w Lubostroniu 13 A, 89-210 Łabiszyn, wchodzącego w skład Zespołu Szkół w Lubostroniu.

§ 2. Mienie (nieruchomości i majątek ruchomy) według stanu na dzień zakończenia działalności
Gimnazjum w Lubostroniu przejmuje Szkoła Podstawowa w Lubostroniu z siedzibą w Lubostroniu 13A, 89-
210 Łabiszyn.

§ 3. Należności i zobowiązania według stanu na dzień zakończenia działalności Gimnazjum w Lubostroniu
przejmuje Szkoła Podstawowa w Lubostroniu, z siedzibą w Lubostroniu 13A, 89-210 Łabiszyn.

§ 4. Wskazuje się Szkołę Podstawową w Lubostroniu z siedzibą w Lubostroniu 13 A, 89-210 Łabiszyn jako
szkołę, w której będzie naliczany odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela
Gimnazjum w Lubostroniu, będącego emerytem lub rencistą oraz nauczyciela pobierającego nauczycielskie
świadczenie kompensacyjne, którego Gimnazjum w Lubostroniu było ostatnim miejscem pracy. Osoby te
korzystają z usług i świadczeń finansowanych z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych na zasadach
i warunkach ustalonych w regulaminie obowiązującym we wskazanej powyżej szkole.

§ 5. Szkoła Podstawowa w Lubostroniu z siedzibą w Lubostroniu 13A, 89-210 Łabiszyn przejmuje środki
pieniężne, należności i zobowiązania zakładowego funduszu świadczeń socjalnych Gimnazjum w Lubostroniu.

§ 6. Traci moc uchwała nr IY/48/99 Rady Miejskiej wŁabiszynie z dnia 24 lutego 1999 r. w sprawie
założenia Gimnazjum w Lubostroniu.

§ 7. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Łabiszynie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łabiszynie i na
tablicy informacyjnej Zespołu Szkół w Lubostroniu.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 9. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

S/7 ^/i/ewsC^
Teresa Paliwoda

Id: D5FF305E-58AC-427D-8723-9CB461743340. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Art.127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę — Prawo oświatowe
nakłada na organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasowe gimnazjum
obowiązek stwierdzenia zakończenia jego działalności w drodze uchwały do dnia 30 listopada 2019 r.

Zakończenie działalności Gimnazjum w Lubostroniu następuje w trybie, o którym mowa
wart. 127 ust. l ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe,
czyli poprzez wygaszenie - "z dniem l września 2017 r. likwiduje się klasę I, a w latach następnych kolejne
klasy dotychczasowego gimnazjum".

W uchwale odniesiono się również do zapisów:

1) art. 223 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę —Prawo oświatowe, gdzie
wskazano, że „w przypadku zakończenia działalności gimnazjum prowadzonego przez jednostkę samorządu
terytorialnego w trybie, o którym mowa w art. 127 ust. l i art. 180 ust. l, organ prowadzący gimnazjum jest
obowiązany wskazać inną szkołę, w której będzie naliczany odpis na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych na każdego nauczyciela gimnazjum będącego emerytem lub rencistą oraz nauczyciela
pobierającego nauczycielskie świadczenie kompensacyjne, którego gimnazjum było ostatnim miejscem
pracy. Osoby te korzystają z usługi świadczeń finansowanych z zakładowego funduszu świadczeń
socjalnych na zasadach i warunkach ustalonych w regulaminie obowiązującym we wskazanej szkole";

2) art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz.U.
z 2019 r. póz. 1352) - "w razie przejścia zakładu pracy w trybie art. 231 Kodeksu pracy na pracodawcę
zobowiązanego do tworzenia Funduszu, Fundusz pracodawcy przejmującego przejmuje środki pieniężne,
należności i zobowiązania Funduszu pracodawcy przekazującego.";

3) art. 12 ust. 3 i ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, gdzie określono
przekazanie mienia oraz przejęcie należności i zobowiązań Gimnazjum w Lubostroniu.

W związku z powyższym stwierdza się zakończenie z dniem 31 sierpnia 2019 r. działalności Gimnazjum
w Lubostroniu z siedzibą w Lubostroniu 13A, 89-210 Łabiszyn wchodzącego w skład Zespołu Szkół
w Lubostroniu i uznaje się podjęcie przedmiotowej uchwały za uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MJ&&KIBJ

Teresa Paliwoda

Id: D5FF305E-58AC-427D-8723-9CB461743340. Podpisany Strona l


